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תת"ע 2385/09/15 – מדינת ישראל נגד מואיד סמריה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

15 מרץ 2017 תת"ע 2385-09-15 מדינת ישראל נ' סמריה
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מואיד סמריה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרון מרקוביץ'

ב"כ הנאשם - עו"ד ישראל מזרחי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 6.6.15.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי
ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

הנאשם נוהג משנת 2010 ולחובתו 4 הרשעות קודמות לרבות הרשעה בעבירה דומה משנת 2013.

לנוכח מהות העבירה, עברו התעבורתי של הנאשם וההסדר אליו הגיעו הצדדים, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2000  ₪ אשר יקוזז מהפיקדון אשר הופקד בתיק זה, כך שלא נותרה
יתרה לתשלום.
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ו-15 ימים ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים  ו/או מלקבל  - אני פוסל את הנאשם מלנהוג 
בפועל, ללא ניכוי הפסילות בהן היה נתון.

בבית מופקד  אשר  רישיון  ו/או  תצהיר  בהפקדת  צורך  ללא  בהתאם  הפקדה  אישור  לנאשם  תוציא  המזכירות 
המשפט.

תנאי על  חודשים   4 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך 
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

עבירה של שנים   3 בתוך  יעבור  חודשים שלא   6 לתקופה של  תנאי  על  עונש מאסר  הנאשם  על  גוזר  הנני   -
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה. 

- אני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל.

- אני מפעיל את המאסר המותנה שהוטל על הנאשם בתת"ע 4243-06-12 בתאריך 9.1.13 בבימ"ש השלום
לתעבורה בחיפה למשך 6 חודשים וזאת בחופף למאסר שהוטל לעיל.

סה"כ ירצה הנאשם 6 חודשי מאסר, אותם ירצה בעבודות שירות במשטרת שפרעם (5 ימים בשבוע, 8.5 שעות
על הממונה  אצל   08.00 בשעה   9.4.17 ביום  השירות  עבודות  ריצוי  לתחילת  להתייצב  הנאשם  על  ביום). 

השירות. עבודות 

מובהר לנאשם, כי במידה שלא יבצע את עבודות השירות בהתאם לדרישות הממונה ו/או יגיע לעבודות השירות
כשהוא נתון בגילופין ו/או ישתה אלכוהול במהלך העבודה, תופסקנה עבודות השירות והנאשם ירצה את יתרת

עונש המאסר בבית הכלא.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

גזה"ד הוסבר לנאשם פעם נוספת גם בשפה הערבית.
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ניתן והודע היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק
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